
WIOSENNA
PIELĘGNACJA

włosów

WIOSNA
TO CZAS ODNOWY I DETOKSU

także dla naszych włosów. Po zimie są one przesuszone, ale także 

przeciążone kosmetykami ochronnymi i desperacko potrzebują 

pomocy. Ale jak właściwie powinna wyglądać idealna 

pielęgnacja? Poznaj poradnik Neboa i już teraz wprowadź 

rutynę pielęgnacyjną krok po kroku, dopasowaną do 

wiosennych zmian!

KROK 1:
DETOKS
Twoje włosy są bez życia, jakby dopiero obudziły się z zimowego snu? 

Oprócz tego masz poczucie, że są bardzo przeciążone wszystkimi 

ochronnymi i głęboko odżywiającymi kosmetykami, które stosowałaś 

zimą? Czas na detoks! Normalizujący peeling kwasowy z serii 

TRICHOLOGICAL CARE głęboko oczyści Twoją skórę głowy i usunie 

zrogowaciały naskórek. Dzięki bogactwu naturalnych ekstraktów 

produkt odżywi Twój skalp i doda trochę energii Twoim włosom, unosząc 

je od nasady.

Niewielką ilość peelingu nałóż na suchą skórę głowy raz w 

tygodniu i delikatnie wmasuj opuszkami palców, 

pozostawiając go na skórze głowy 5-10 minut. Po tym czasie 

spłucz włosy ciepłą wodą i przejdź do następnego kroku.

KROK 2:
OCZYSZCZENIE

Oczyść skórę głowy i włosy z zimowej aury. Do tego kroku 

świetnie sprawdzi się szampon z serii HYDRATION & 

SMOOTHNESS, który jest przeznaczony do włosów suchych. 

Szampon skutecznie oczyszcza skórę głowy oraz nawilża i 

ekspresowo wygładza włosy, przywracając im blask. A dzięki 

naturalnym substancjom myjącym, nie musisz obawiać się 

podrażnień.

Szampon nanieś na mokre włosy i skórę głowy, 

masuj, aż do uzyskania piany, pozostaw na 2- 3 

minuty, a następnie spłucz. W razie potrzeby 

powtórz czynność.

KROK 4:
STYLIZACJA

Jaka fryzura będzie Twoją ulubioną na wiosnę? Wyprostowane 

włosy, a może loki? Stylizuj włosy tak, tak jak lubisz, ale nie 

zapominaj o termoochronie. Naturalne mleczko THERMO 

PROTECT chroni włosy przed działaniem wysokich temperatur - 

aż do 230°C - dodatkowo intensywnie je nawilżając. 

Równomiernie aplikuj mleczko po całej długości 

włosów, nie spłukuj produktu i bierz się za stylizację.

KROK 3
ODŻYWIENIE

Nierozerwalnym duetem z szamponem, jest oczywiście odżywka. 

Celem jej stosowania jest dogłębne nawilżenie i odżywienie włosów, 

szczególnie tych suchych po zimie. Tutaj świetnie sprawdzi się 

komplementarna do szamponu, odżywka z serii HYDRATION & 

SMOOTHNESS. Kosmetyk intensywnie regeneruje, odżywia i chroni 

włosy przed uszkodzeniami, tym samym głęboko je nawilżając.

Nanieś odżywkę na umyte i wilgotne włosy, pozostaw 

na 3-5 minut, a następnie dokładnie spłucz włosy wodą.

KROK 5
POBUDZENIE

Wiosenne przesilenie daje o sobie znać i włosy wypadają Ci na 

potęgę? Nie panikuj, wystarczy, że użyjesz wcierki do skóry głowy z 

serii STRONG SCALP. Wcierka nie tylko ograniczy wpadanie Twoich 

włosów, ale również pobudzi ich wzrost.

Wcierkę stosuj codziennie do momentu uzyskania 

widocznej poprawy wyglądu włosów. Rozpyl ją u 

nasady, wmasuj i nie spłukuj. 

PODĄŻAJĄC WIOSENNĄ, PIELĘGNACYJNĄ RUTYNĄ NEBOA MOŻESZ CIESZYĆ SIĘ 
INTENSYWNIE ZADBANYMI I NAWILŻONYMI WŁOSAMI, BEZ OBAW O PRZECIĄŻENIE 
SWOICH WŁOSÓW! 

PO WIĘCEJ PIELĘGNACYJNYCH INSPIRACJI
ZAOBSERWUJ PROFIL NEBOA NA INSTAGRAMIE @NEBOA.PL

https://neboa.pl/trichological-care-peeling-kwasowy/
https://neboa.pl/hydration-smoothness-szampon/
https://neboa.pl/hydration-smoothness-odzywka/
https://neboa.pl/thermo-protect-mleczko/
https://neboa.pl/strong-scalp-wcierka/
https://www.instagram.com/neboa.pl/

